CAPI

LAGGLO

A

VOUS RECHERCHEZ UN LOGEMENT SOCIAL l_l

SUR LE TERRITOIRE DE LA CAPI?

LOGEMENT

Les 21 communes de la CAPI sont la pour vous aider :

Badiniéres

Chézeneuve
Crachier
Domarin
Eclose

Les Eparres

Four
CCAS de I'Isle d’Abeau

Maubec

Meyrié
Nivolas-Vermelle
Ruy-Montceau

Saint Alban de Roche

Quentin Fallavier
Saint Savin
Satolas et Bonce

Sérézin de la Tour

CCAS de La Verpilliere

Vaulx Milieu

CCAS de Villefontaine

CCAS de Bourgoin-Jallieu

Service logement de Saint

883, Rte Nationale 85
38300 BADINIERES

17 place Albert Schweitzer
Immeuble le Sileur

38307 BOURGOIN JALLIEU Cedex

Chemin de Four

38300 CHEZENEUVE

La Carra

38300 CRACHIER

33 bis, avenue du Bourg
38300 DOMARIN

Place des Tilleuls

38300 ECLOSE

Place du 19 mars 1962
38300 LES EPARRES

32 Grande rue

38080 FOUR

12 rue de I'Hotel de Ville
38080 L'ISLE D'ABEAU

103, Route du Dauphiné
38300 MAUBEC

Place de I'Eglise

38300 MEYRIE

131 rue de I'Hotel de Ville
38300 NIVOLAS VERMELLE
77, rue de la Saliere

38313 RUY MONTCEAU

14, rue Roche

38080 ST ALBAN DE ROCHE

Batiment services d'accueil au public

Place Freigericht-Altenmittau
38295 ST QUENTIN FALLAVIER

Le Village

38300 SAINT SAVIN

Allée des Platanes

38290 SATOLAS ET BONCE

Le Village

38300 SEREZIN DE LA TOUR
Centre social "Porte Dauphine"
Av du Général de Gaulle

38290 LA VERPILLIERE

7 place de I'Eglise
B.P.1

38090 VAULX-MILIEU
Allée Henri Michaux

Mairie Annexe
38090 VILLEFONTAINE

B 04-74-92-00-44

@ 04-74-28-29-30

& 04-74-28-21-24

@ 04-74-28-43-18

@ 04-74-93-18-67

@ 04-74-92-00-21

@ 04-74-92-01-60

@ 04-74-92-70-80

& 04-74-18-20-44

@ 04-74-93-16-76

@ 04-74-93-05-75

@& 04-74-92-19-35

@ 04-74-43-57-45

@ 04-74-28-78-10

B 04-74-94-80-45

@& 04-74-28-92-40

@ 04-74-90-22-97

@ 04-74-27-91-09

@ 04-26-38-40-20

B 04-74-94-27-64

@ 04-74-96-70-35



